



**Lokalna Grupa Działania Ziemia Lubawska  
z/s Kurzętnik Wybudowanie 4 , 13 – 306 Kurzętnik**

Konkurs nr 1/MP/2010/LGD ZL o przyznanie pomocy w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie „Małych projektów” objęty Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

**KRYTERIA WYBORU OPERACJI**

Lp.	KRYTERIA	Opis
1	<b>DOŚWIADCZENIE</b>	Preferowane będą operacje, których wnioskodawca ma doświadczenie w realizacji podobnych działań, przedstawił kadrę zaangażowaną w realizację projektu oraz dokumenty potwierdzające wkład własny
	<p>Kryterium to ocenia czy wnioskodawca ma odpowiednie doświadczenie w realizacji podobnych działań, czy potencjał wnioskodawcy zapewni realizację operacji – posiadanie odpowiednich zasobów ludzkich i finansowych?</p> <p>0 – wnioskodawca nie realizował podobnych działań, nie przedstawił kadry zaangażowanej w realizację projektu oraz nie przedstawił dokumentów potwierdzających wymagany wkład własny,</p> <p>1 – wnioskodawca spełnił 1 warunek z wymienionych powyżej,</p> <p>2 – wnioskodawca spełnił 2 warunki z wymienionych powyżej,</p> <p>3 – wnioskodawca spełnił wszystkie warunki z wymienionych powyżej.</p>	
2	<b>ODDZIAŁYWANIE PROJEKTU</b>	Preferowane będą operacje, w których wnioskodawca przedstawił mierzalne produkty projektu i opis rezultatów i które przyczynią się do poprawy sytuacji społeczności lokalnej
	<p>Kryterium to ocenia korzyści, jakie nastąpią w wyniku realizacji projektu.</p> <p>0 – wnioskodawca nie przedstawił mierzalnych produktów projektu, nie przedstawił opisu rezultatów projektu, produkty i rezultaty projektu nie przyczynią się do poprawy sytuacji społeczności lokalnej,</p> <p>1 – wnioskodawca spełnił 1 warunek z wymienionych powyżej,</p> <p>2 – wnioskodawca spełnił 2 warunki z wymienionych powyżej,</p> <p>3 – wnioskodawca spełnił wszystkie warunki z wymienionych</p>	



	powyżej.	
<b>3</b>	<b>WPŁYW NA POTENCJAŁ GOSPODARCZY</b>	
	<p>Jaki jest wpływ projektu na potencjał gospodarczy obszaru LGD?</p> <p>0 – projekt nie przyczynia się do wzrostu poziomu aktywności społecznej mieszkańców, nie przyczynia się do poprawy infrastruktury (Internet, drogi, baza turystyczna, komunikacja), nie dotyczy tworzenia nowych miejsc pracy,</p> <p>1 – projekt spełnia 1 warunek z wymienionych powyżej,</p> <p>2 – projekt spełnia 2 warunki z wymienionych powyżej,</p> <p>3 – projekt spełnia wszystkie warunki z wymienionych powyżej.</p>	<p>Preferowane będą operacje, które przyczynią się do: wzrostu poziomu aktywności społecznej mieszkańców, poprawy infrastruktury oraz tworzenia nowych miejsc pracy</p>
<b>4</b>	<b>WPŁYW NA ROZWÓJ KAPITAŁU SPOŁECZNEGO</b>	
	<p>Jaki jest wpływ projektu na rozwój kapitału społecznego?</p> <p>0 – projekt nie wpływa na rozwój kapitału społecznego,</p> <p>1 – projekt przyczynia się do integracji grup społecznych i gmin na obszarze Ziemi Lubawskiej,</p> <p>2 – projekt przyczynia się do rozwoju inicjatyw społecznych podejmowanych m.in. przez organizacje pozarządowe,</p> <p>3 – projekt przyczynia się do utworzenia nowego stowarzyszenia.</p>	<p>Preferowane będą operacje, które przyczynią się do rozwoju kapitału społecznego, głównie poprzez utworzenie nowego stowarzyszenia</p>
<b>5</b>	<b>WYKORZYSTANIE DZIEDZICTWA PRZYRODNICZEGO</b>	
	<p>W jakim stopniu projekt wykorzystuje lokalne dziedzictwo przyrodnicze?</p> <p>0 – projekt nie przyczynia się do rozwoju infrastruktury służącej popularyzowaniu aktywnego stylu życia, nie podnosi świadomości ekologicznej mieszkańców, ani nie promuje walorów przyrodniczych obszaru,</p> <p>1 – projekt spełnia jeden warunek z wymienionych powyżej,</p> <p>2 – projekt spełnia dwa warunki z wymienionych powyżej,</p> <p>3 – projekt spełnia trzy warunki z wymienionych powyżej.</p>	<p>Preferowane będą operacje, które przyczynią się do: rozwoju infrastruktury służącej popularyzowaniu aktywnego stylu życia, wzrostu świadomości ekologicznej mieszkańców oraz promują walory przyrodnicze obszaru</p>